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LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. 5TS-1544 „DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO
2021 m.           d. Nr. 
Lazdijai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lazdijų rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Pakeisti Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“:

1.1.  pakeisti 1 priedą „Lazdijų rajono savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydžiai (su pridėtinės vertės mokesčiu)“:

1.1.1.  išbraukti 49 punktą:
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	R*
	Nsb* (Eur)

	49.
	Lazdijų r. sav. Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 9-2
	0,840875
	0,28
	39,80
	0,50
	0,70
	1,2
	3,94


1.1.2.  išbraukti 50 punktą:
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	R*
	Nsb* (Eur)

	50.   
	Lazdijų r. sav. Kapčiamiestis, Niedos g. 18-1
	0,526250
	0,21
	40,57
	0,80
	0,70
	1,2
	3,09


1.1.3. išbraukti 51 punktą:
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	R*
	Nsb* (Eur)

	519   
	Lazdijų r. sav. Kapčiamiestis, Niedos g. 18-2
	0,526250
	0,21
	47,14
	0,80
	0,70
	1,2
	3,59


1.1.4. išbraukti 52 punktą:
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	R*
	Nsb* (Eur)

	52.   
	Lazdijų r. sav. Kapčiamiestis, Niedos g. 18-4
	0,526250
	0,21
	57,44
	0,80
	0,70
	1,2
	4,38


1.1.5. išbraukti 57 punktą:
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	R*
	Nsb* (Eur)

	57.   
	Lazdijų r. sav. Būdviečio sen., Vidzgailų k., Vidzgailų g. 9
	0,631625
	0,13
	104,21
	0,85
	0,70
	1,2
	6,11


1.2.  pakeisti 2 priedą „Lazdijų rajono savivaldybės socialinio būsto nuomos mokesčio dydžiai (su pridėtinės vertės mokesčiu)“:

1.2.1. išbraukti 116 punktą;
	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	Nsb* (Eur)

	116.   
	Lazdijų r. sav. Lazdijai, Sodų g. 36-4
	0,755875
	0,57
	30,19
	0,5
	0,7
	4,55


1.2.2. papildyti 117 punktu ir jį išdėstyti taip:

	Eil. Nr.
	Gyvenamojo namo adresas
	An*
	Kv*
	P*
	Ki*
	Mi*
	Nsb* (Eur)

	117.   
	Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 20-11
	0,4651
	0,4
	28,28
	0,85
	0,85
	3,80


2. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.
Savivaldybės merė                                                                                             Ausma Miškinienė
Rimvydas Kupstas, tel. 8 694 53 212
